
 

 

 

PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo    d. sprendimu Nr. TS-    

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KUPIŠKIO RAJONO 

TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. BENDRA INFORMACIJA 

 

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centras (toliau – Centras), į. k.  

160331162, įregistruotas 2003 m. spalio 31 d., yra pelno nesiekiantis viešasis juridinis asmuo, savo 

veikloje besivadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, kitais galiojančiais teisės 

aktais ir Viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro įstatais, 

patvirtintais Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS -268. 

Per ataskaitinį laikotarpį Centras savo veiklą vykdė įgyvendindamas 2020 m. Veiklos 

planą, patvirtintą direktoriaus 2020 m. birželio 1 d. įsakymu Nr.V-118, ir  Kupiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamą projektą „Kupiškio rajono, kaip patrauklios vietovės 

įvaizdžio formavimas“. 

Veiklos tikslai: 

Skatinti turizmą Kupiškio krašte, plėsti turizmo paslaugų įvairovę, didinti  

Kupiškio krašto patrauklumą. 

Vykdyti rinkodaros priemones, pristatant turizmo galimybes, informaciją apie  

verslo įmones, teikiant informaciją verslui. 

Veiklos uždaviniai: 

Sukurti naujas turizmo skatinimo priemones, didinančias Kupiškio krašto  

patrauklumą. 

Organizuoti tradicinius renginius ir veiklas, skatinančius turizmą Kupiškio  

krašte. 

Tobulinti darbuotojų kvalifikaciją. 

Aktyvinti lankytinų vietų Kupiškio rajone ir siūlomų turizmo paslaugų  

viešinimą įvairiais informacijos šaltiniais ir būdais. 

Rinkti informaciją apie Kupiškyje rajone veikiančius verslo subjektus, viešinti  

verslui aktualią informaciją. 

 

 

 



2 

 

 

 

II. VEIKLOS REZULTATAI 

 

Centras, įgyvendindamas Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginio 

plėtros plano I prioriteto „Pažangi ekonomika, ir efektyvi, piliečiams atvira savivalda“  1.2 tikslą „ 

Rajono turistinio patrauklumo didinimas“ ir 2020 m. Veiklos plano tikslą – „skatinti turizmą 

Kupiškio krašte, plėsti turizmo paslaugų įvairovę, didinti Kupiškio rašto patrauklumą“, vykdė 

įvairias rinkodaros priemones, skatinančias turizmą Kupiškio krašte: 

turistiniai maršrutai;  

ekskursijų programos, poilsio ir pramogų paketai;   

leidiniai;   

interneto svetainė;   

parodos ir renginiai;   

turistinių ir kultūros objektų pristatymas televizijos laidose. 

Viena pagrindinių priemonių buvo ekskursijų po Kupiškio kraštą organizavimas. Buvo 

parengtos 4 naujos ekskursijų programos: 

Dviejų dienų programa; 

„Nuo Lėvenio karoso šokio iki pagrabinių bandelių...“ ; 

„Praleisk dieną Kupiškyje!!!“ ; 

„Pažink Kupiškio kraštą“. 

2 poilsio ir paslaugų paketai prie Kupiškio marių: 

„Kartu su vaikais milžinų keliais“ ; 

„Kupiškis jėga, kartu su šeima!!!“. 

Ekskursijų programos ir poilsio ir pramogų paketai buvo paviešinti svetainėje ir Centro 

„Facebook“ paskyroje, taip pat persiųsti Lietuvos kelionių organizatoriams, nevyriausybinėms 

organizacijoms, bendruomenėms ir kitiems adresatams.  

Birželio–rugpjūčio mėn. buvo organizuota 17 ekskursijų po Kupiškio kraštą (2019 m. tuo 

pačiu laikotarpiu organizuota 10 ekskursijų). Dėl pandeminės situacijos ekskursijos nevyko 

pavasarį, o rudenį planuotas ekskursijas lankytojai atšaukė. Didžioji dalis ekskursijų buvo 

užsakoma su gido paslauga. Gido paslaugas atliko Centro turizmo vadybininkė, todėl už gido 

paslaugas buvo uždirbta daugiau pajamų (2019 m. visas ekskursijas vedė samdoma gidė). 

Ekskursijų metu lankytojai pageidavo susipažinti su Kupiškio miesto lankytinais objektais: H. 

Orakausko Muziejumi po atviru dangumi, L. Stokos-Gucevičiaus aikšte su muzikiniu fontanu, 

Kupiškio etnografijos muziejumi, Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų bažnyčia, Aukštupėnų 

piliakalniu, Kupiškio mariomis ir Uošvės Liežuvio sala. Dauguma lankytojų taip pat rinkosi 

pramogas prie Kupiškio marių. Rajone populiariausi objektai buvo Adomynės dvaras su 



3 

 

 

edukacinėmis programomis, Palėvenės buvęs dominikonų vienuolynas su edukacinėmis 

programomis, Uoginių Adomo  Petrausko muziejus. Turizmo vadybininkės taip pat padėjo sudaryti 

individualius ekskursijų maršrutus tiek pavieniams keliautojams, tiek grupėms, tarpininkavo 

derinant apsilankymų laiką objektuose, užsakant edukacines programas, suteikė kitą aktualią 

informaciją apie Kupiškio kraštą, platino nemokamus leidinius su Kupiškio rajono turizmo 

informacija. 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo organizuota 12 poilsinių, pažintinių ekskursijų po Lietuvą. 

Dėl pandeminės situacijos 4 iš jų neįvyko. Kelionių po Lietuvą organizavimas Centrui duoda 

didžiausias pajamas, todėl dėl neįvykusių kelionių praradome ir dalį papildomų pajamų. 2020 m. 

įvyko tik kelionės, organizuotos birželio–rugpjūčio mėnesiais, tuo tarpu, įprastai kelionių sezonas 

prasideda kovo mėnesį, o baigiasi gruodžio mėnesį. Šios kelionės yra gana populiarios, net 

karantino laikotarpiu lankytojai teiravosi apie 2021 m. planuojamas keliones, išsakė savo lūkesčius. 

Centro darbuotojai keliones planuoja atsižvelgdami į lankytojų pageidavimus ir esantį kelionių po 

Lietuvą poreikį. 

 

Renginiai, projektinė veikla 

Buvo organizuoti tradiciniai renginiai: 

2020 m. rugpjūčio 9 d. dviračių žygis „Aplink Kupiškio marias“.  Žygyje dalyvavo  

per 100 dviratininkų ne tik iš Kupiškio, bet ir iš kitų Lietuvos miestų. Dviratininkai galėjo 

susipažinti su dviračių maršrutu „Aplink Kupiškio marias“, prisiminti ar susipažinti su marių 

pakrantėse esančiomis poilsio ir pramogų vietomis. 

2020 m. rugsėjo 27 d. vyko šiaurietiško  ėjimo žygis, skirtas Pasaulinės turizmo   

dienai paminėti. Žygio metu sveikos gyvensenos konsultantė pasidalino mintimis apie šiaurietiško 

ėjimo ir apskritai judėjimo naudą sveikatai ir kokybiškam gyvenimui, o Centro vadybininkai 

priminė, kad yra puikių maršrutų įdomiai ir turiningai pakeliauti pėsčiomis po Kupiškio miestą.  

Pagal Lietuvos valstybės atkūrino šimtmečio minėjimo programos įgyvendinimo Kupiškio  

rajono savivaldybėje 2017–2020 m. priemonių planą buvo įgyvendinta priemonė – žaidimas - 

varžytuvės šeimai „Aplankyk 100 vietovių Kupiškio rajono apylinkėse“ ir sukurtas „Žaidimas 

šeimai 360“ su virtualios realybės akiniais. Tai tikroviškų pojūčių žaidimas, skirtas šeimoms, 

draugams, kad kuo geriau pažintų Kupiškio kraštą. Lankytojai virtualiai keliaudami turi atrasti prie 

lankomų objektų esančias detales ir taip surinkti kuo daugiau taškų. Virtualios realybės akiniai taip 

pat padės atvykusiam svečiui virtualiu būdu greitai ir įdomiai susipažinti su Kupiškio rajonu, kad 

kitą apsilankymą galėtų susiplanuoti įdomią ir nepakartojamą realią kelionę. 

2020 metais buvo įgyvendintas Kupiškio vietos veiklos grupės projektas „Uošvės Liežuvis  



4 

 

 

– sveikatos sala“.  Projekto tikslas – propaguoti, ugdyti sveiką gyvenseną ir skatinti fizinį 

aktyvumą, įtraukti socialinę atskirtį patiriančias grupes į bendras veiklas. Projekto metu buvo 

suorganizuota Žolinės šventė „Sveikatingumo oazė Šimonyse“ ir sveikos gyvensenos ir aktyvaus 

laisvalaikio stovykla „Turininga vasara“ Subačiuje. Projekto dalyviai sveikos gyvensenos įgūdžius 

tobulino įvairiuose praktiniuose užsiėmimuose, seminaruose ir paskaitose.  

 

Informacijos sklaida ir viešinimas 

Pagal parengtą informacijos viešinimo planą buvo nuolat vykdomas aktualios informacijos 

viešinimas ir sklaida. Kiekvieną savaitę  socialiniame tinkle „Facebook“ Centro paskyroje 

buvo viešinama: 

turizmo centro teikiamos paslaugos (dviračių nuoma, biuro paslaugos, keltų bilietai,  

dovanų kuponai, suvenyrai); 

vykdoma veikla (informacinių leidinių platinimas apie Kupiškio kraštą, kitus Lietuvos  

miestus, statistika, bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis) ; 

organizuojamos ekskursijos, renginiai; 

ekskursijų programos; 

maitinimo, apgyvendinimo įstaigos; 

aktyvaus laisvalaikio pramogos; 

verslo informacija; 

informacija apie Kupiškio mieste/rajone esančias lankomas vietas; 

įvairūs straipsniai, naujienos, laidų reportažai (kuriose reprezentuojamas Kupiškio  

miestas, lankomos vietos, įmonės, verslininkai, įstaigos) ir kita aktuali informacija.  

Centro „Facebook“ paskyroje 2020 metais buvo skelbiama daugiau įrašų (ne mažiau kaip 5 

per savaitę), kurie sulaukė nuo kelių šimtų iki kelių tūkstančių peržiūrų, todėl išaugo ir paskyros 

populiarumas. Populiariausi buvo įrašai apie lankomus objektus, renginius, įvairūs Kupiškio 

vaizdai.  

Informacija buvo nuolat atnaujinama ir pildoma interneto svetainėje 

turizmas@infokupiskis.lt. Padidėjo interneto svetainės lankytojų skaičius: 2020 m. buvo 32 457 

lankytojai, 2019 m. – 18 394 lankytojai. Tai parodo didesnį lankytojų susidomėjimą Kupiškio 

kraštu. 

Kupiškio kraštas taip pat buvo reprezentuojamas įvairiose interneto svetainėse:  

 https://welovelithuania.com/,  

 https://www.lithuania.travel/lt/, 

 https://keliaujanciosmamos.lt/, 

 https://www.jewish-heritage-lithuania.org/. 



5 

 

 

Buvo nuolat bendraujama su šių svetainių atstovais dėl informacijos pateikimo apie 

lankomus objektus Kupiškio rajone, buvo siunčiama informacija, nuotraukos, vaizdo įrašai.  

2020 metais buvo pakoreguotas ir atnaujintas žemėlapis „Kupiškis“, parengtas naujas 

informacinis leidinys „Verslo gidas“.  

Kupiškio rajonas buvo reklamuotas 3 televizijos projektuose (TV3 laida „Maisto kelias“, 

Laisvės TV „Kiek kainuoja Lietuva“, Lietuvos ryto TV „Lietuvos miestai“). Sulaukta palankių 

vertinimų ir atgarsių. Televizijos reklama padidino Kupiškio rajono žinomumą ir paskatino 

keliautojus iš kitų Lietuvos regionų apsilankyti Kupiškio krašte. 

 

Verslo informacijos paslaugos 

Centro interneto svetainėje www.infokupiskis.lt pradėta pildyti skiltis „Verslo 

informacija“, kurioje skelbiama aktuali informacija esamiems ir būsimiems verslininkams. Aktuali 

verslui informacija ne rečiau kaip 2 kartus per mėnesį skelbiama interneto svetainėje ir „Facebook“ 

paskyroje. 

Pradėtas bendradarbiavimas su verslo atstovais. Rugpjūčio 7 d. vyko susitikimas su 

turizmo verslo atstovais, kuriame buvo aptartas bendradarbiavimas televizijos projekte „Kiek 

kainuoja Lietuva“ (Laisvės TV) , taip pat pasidalinta mintimis apie situaciją versle, planus, aptartos 

kitos bendradarbiavimo galimybės. Lapkričio–gruodžio mėn. bendrauta su vietos verslininkais 

renkant informaciją leidiniui „Verslo gidas“. Naujame leidinyje yra pateikta bazinė informacija apie 

pagrindines verslo rūšis, finansavimo galimybes, Kupiškio rajono apžvalga, plačiau pristatytos 

stambesnės Kupiškio rajone veikiančios verslo įmonės, dalis leidinio skirta verslo įmonių rodyklei, 

kur galima rasti kiekvienos įmonės kontaktinius duomenis.  

Pandeminė situacija sutrukdė organizuoti rudenį planuotą seminarą komunikacijos tema 

„Komunikacijos pagrindai jūsų verslo sėkmei“, lektorė R. Kruopaitė-Lalienė, strateginės 

komunikacijos konsultantė. 

 

Lankytojų statistika 

Per praėjusius metus lankytojų statistiką labai įtakojo pavasarį ir rudenį paskelbtas 

karantinas, kuris apribojo lankytojų aptarnavimą. Beveik pusę metų lankytojus Centras aptarnavo 

nuotoliniu būdu. Tai lėmė, kad beveik tris kartus sumažėjo lankytojų skaičius palyginti su 

parėjusiais metais. Mažiau lankėsi ir užsienio lankytojų. Tam įtakos taip pat turėjo pasaulinė 

pandemija, pasikeitę keliautojų įpročiai, vyravo vietinis turizmas.  

Atvykę lankytojai dažniausiai teiraudavosi apie lankytinas vietas Kupiškio krašte, 

maitinimo, apgyvendinimo vietas, aktyvias pramogas, ekskursijas po Kupiškio kraštą, po Lietuvą, 



6 

 

 

edukacines programas, turistinius maršrutus (dviračių, baidarių maršrutai), domėjosi Kupiškio ir 

kitų rajonų informaciniais leidiniais, įsigijo suvenyrų, dovanų kuponų. 

 

1 lentelė. Lankytojų statistika 

Mėnuo Iš viso 
Iš jų Lietuvos 

lankytojai 

Iš jų užsienio 

lankytojai 

Iš jų 

išvykstamasis 

turizmas 

Sausis 548 527 6 15 

Vasaris 366 353 3 10 

Kovas  89 83 1 5 

Balandis 1 0 0 1 

Gegužė 4 0 0 4 

Birželis 196 189 0 7 

Liepa 594 525 67 2 

Rugpjūtis 701 687 7 7 

Rugsėjis 227 222 0 5 

Spalis 167 167 0 0 

Lapkritis  13 7 0 6 

Gruodis 6 0 0 6 

IŠ VISO 2912 2760 84 68 

 

Bendradarbiavimas su įstaigomis, bendruomenėmis  

Centras palaikė glaudžius bendradarbiavimo ryšius su Kupiškio rajono savivaldybės 

administracija, Kupiškio kultūros centru, Kupiškio jaunimo centru, Kupiškio meno mokykla, 

Kupiškio rajono kūno kultūros ir sporto centru, Kupiškio rajono savivaldybės viešąja biblioteka, 

Kupiškio etnografijos muziejumi, AB „Swedbank“ banku. Buvo nuolat bendradarbiaujama su 

Lietuvos turizmo skatinimo agentūra VšĮ „Keliauk Lietuvoje“, VšĮ „Versli Lietuva“, Lietuvos 

turizmo centrų asociacija, Lietuvos turizmo informacijos centrais ir kt. Norime išskirti 

bendradarbiavimą su Kupiškio rajono savivaldybės administracija įgyvendinant projektą „Biržų, 

Kupiškio, Pasvalio, Rokiškio rajonų savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra“ (ES struktūriniai fondai). Kartu su Savivaldybės 

administracijos atstovais buvo parengta informacija penkiems informaciniams stendams, atrinkti 

pagrindiniai Kupiškio miesto ir rajono lankytini objektai, pateikta visa stendams reikalinga 

žodinė ir vaizdinė informacija.  

Bendradarbiaujant su Kupiškio etnografijos muziejumi Uoginių amatų centre buvo įrengta 

spinta suvenyrams, lankytojams atsirado galimybė nusipirkit suvenyrų su Kupiškio ir Lietuvos 

atributika. 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Adomynės kaimo 

bendruomene įgyvendinant vietos projektą „Adomynės bendruomenė kviečia“, Palėvenės kaimo 

bendruomene „Palėvenys“ įgyvendinant vietos projektą „Kviečiu arbatos“, liaudies meno studija 



7 

 

 

„Židinys“ organizuojant projekto „Kupiškio tautodailininkų kūryba“ veiklas, Kupiškio vaikų 

lopšeliu-darželiu „Saulutė“, tarptautiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

aplinkosaugos  projekte „Eglutę gaminu pats“. 

Tęsiamas bendradarbiavimas su VšĮ „Sveikatos oazė“ dėl Anykščių baseino bilietų 

platinimo, su kelionių agentūra UAB „Tahele“ parduodant keltų bilietus, su UAB „Eura Travel“ 

parduodant turistines keliones. 

 

Kvalifikacijos tobulinimas 

Per ataskaitinius metus Centro darbuotojai tobulino savo kvalifikaciją, dalyvavo Lietuvos 

turizmo informacijos centrų asociacijos (LTICA), VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ organizuojamuose 

pasitarimuose. Turizmo vadybininkai dalyvavo 2 nuotoliniuose LTICA pasitarimuose, 2 – VšĮ 

„Keliauk Lietuvoje“ pasitarimuose. Tobulino savo kvalifikaciją seminaruose ir mokymuose: LTICA 

organizuotuose 2 d. mokymuose „Skaitmeninė rinkodara“; Nacionalinės turizmo ir verslo 

asociacijos organizuojamuose  seminaruose: „Profilio ir įvaizdžio kūrimas Linkedln socialiniame 

tinkle“, „LR Turizmo rūmų kuriamos duomenų  bazės pristatymas“,  „Kaip parduoti paslaugas-story 

telling“,  „Reklamos strategija „Facebook“ socialiniame tinkle“, „Elektroninio pašto rinkodara: ne 

tik naujienlaiškiai“, „Išskirtinių turizmo produktų pristatymas“, „Kas mūsų laukia 2021: 

komunikacijos tendencijos, įžvalgos ir galimybės“. 

Centro direktorius dalyvavo 5 nuotoliniuose LTICA pasitarimuose, 4 VšĮ „Keliauk 

Lietuvoje“ pasitarimuose. Tobulino savo kvalifikaciją ir dalyvavo 7 renginiuose: seminare 

„Projekto „Parama socialiniam verslui pristatymas“, seminare „Kaip formuoti bendrą Lietuvos 

įvaizdį užsienyje“, vebinarai; „ LR Turizmo rūmų kuriamos duomenų bazės pristatymas Panevėžio 

regiono turizmo profesionalams“, „Kaip pasikeitė keliavimo įpročiai ir kaip bei kur keliausime 

dabar?“, „Kas mūsų laukia 2021: komunikacijos tendencijos, įžvalgos ir galimybės“, seminare 

„Kultūros keliai: bendradarbiavimo projektas kūrybiniam kultūros paveldo interpretavimui“, 

mokymuose „Dizaino mąstysena: kaip kurti turizmo inovacijas“. 

1 turizmo vadybininkas 2020 m. rugsėjo–gruodžio mėn. lankė gidų kursus ir įgijo gido 

pažymėjimą. Nuo šiol Centre gido paslaugas teiks 2 turizmo vadybininkai. Tokiu būdu bus galima 

aptarnauti daugiau lankytojų, pageidaujančių ekskursijos su gidu po Kupiškio kraštą, lanksčiau 

suderinti ekskursijų laiką. 

 

III. FINANSINĖ BŪKLĖ 

 

Dalininkai ir jų įnašų vertė per finansinį laikotarpį 



8 

 

 

Per ataskaitinį  laikotarpį įstaigos kapitalą sudarė  dalininko pagal 2003 m. spalio 28 d. 

steigimo sutartį Nr. 8-473 skirta dotacija ilgalaikiam turtui įsigyti ir nuosavoms patalpoms įsigyti 

adresu: Gedimino g. 34-5, Kupiškis, bei suremontuoti — bendra suma 63 580,28 Eur. 

Kupiškio rajono savivaldybes tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-296 buvo 

nuspręsta padidinti viešosios įstaigos Savivaldybės, kaip dalininko, kapitalą — 6425,10 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dalininko kapitalas sudarė  70005,38 Eur.  

Centras neturi įkeisto ilgalaikio materialiojo turto bei išankstinių mokėjimų už IMT. 

 

Įstaigos sąnaudos 

Iki 2020 m. gegužės mėn. Centre dirbo 3 darbuotojai, nuo gegužės mėn. – 4 darbuotojai 

(pradėjo eiti pareigas Centro direktorius). Per 2020 metų uždirbtoms pajamoms teko 85610,45 Eur 

sąnaudų, tačiau 59428,97 Eur buvo kompensuota finansavimo lėšomis. Centro veiklos sąnaudos 

2020 m. sudarė: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 38787,67 Eur; ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 3673,52 Eur; komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 

3772,24 Eur;  komandiruočių sąnaudos – 1516,77 Eur; kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 230,00 

Eur, paprasto remonto ir eksploatacijos snaudos – 635,70 Eur; sunaudotų ir parduotų atsargų 

savikaina – 4791,48 Eur; kitų paslaugų sąnaudos – 32063,07 Eur, kitos 140,00 Eur (nekilnojamojo 

turto mokestis). 

Kitų paslaugų sąnaudas 32063,07 Eur sudaro: organizuojamų ekskursijų sąnaudos 

13566,75 Eur, interneto svetainės aptarnavimo mokestis – 726,00 Eur; kanceliarinių prekių ir 

leidinių sąnaudos – 1902,21 Eur; patalpų apsauga – 418,59 Eur; dokumentų paruošimo sąnaudos – 

436,55 Eur (Registrų centro paslaugos, turto vertinimas ir pan.); buhalterinių paslaugų sąnaudos –   

5370,76  Eur; draudimų ir reklamos sąnaudos – 3733,86 Eur (reprezentuojančių Kupiškio kraštą 

filmų sukūrimas); projekto „Uošvės Liežuvis –  sveikatos sala“ išlaidos – 4211,00 Eur (renginio 

organizavimo paslauga); narysčių sąnaudos – 132,00 Eur ir kitos paslaugos – 1565,35 Eur 

(geriamojo vandens sąnaudos; reprezentacinės sąnaudos; ūkinės sąnaudos, renginių organizavimo 

sąnaudos, banko mokesčiai ir pan.).    

 

Duomenys apie viešosios įstaigos vadovo, įstaigos išlaidas vadovo darbo užmokesčiui 

ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

Nuo 2016 m. lapkričio 21 d. Centro direktoriaus pareigas laikinai pradėjo eiti vadybininkė 

Vaida Laučinavičė. Mėnesinis mokamas darbo užmokestis buvo 406,00 Eur (neatskaičius 

mokesčių) ir 25 proc. priedas (neatskaičius mokesčio) nuo tarnybinio atlyginimo. Nuo 2017 m. 

gegužės 2 d. Kupiškio rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. MP-13 buvo nustatytas mėnesinės 



9 

 

 

algos pastoviosios dalies koeficientas — 4,6 iki kol bus paskirtas Centro direktorius. Mėnesinis 

mokamas darbo užmokestis buvo 932,80 Eur (neatskaičius mokesčių). 

Nuo 2020 m. gegužės 11 d. Kupiškio rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. MP- 36 

Centro direktoriaus pareigas pradėjo eiti Lidija Vasiliauskienė, nustatytas mėnesines algos 

pastoviosios dalies koeficientas — 9,00. 

Duomenys apie 2020 m. priskaičiuotas ir išmokėtas darbo užmokesčio sumas įstaigos 

direktoriui pateikti 2 lentelėje.   

 

2 lentelė. 2020 m. Darbo užmokesčio duomenys 

Darbo užmokestis, 

priskaičiuotas 

direktoriui per 

2020 m. 

Darbo užmokestis, 

išmokėtas 

direktoriui per 

2020 m. 

Darbdavio įmoka 

„Sodrai“ už 

samdomą 

darbuotoją 

1,77  proc. 

Sumokėta soc. 

draudimo 21,60 

proc. įmokų ir 

PSD 

Sumokėta 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio 

12049,71  Eur 7389,90 Eur 213,28 Eur 2602,74 Eur 2057,09 Eur 

 

 

Direktorė                  Lidija Vasiliauskienė 


